郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将9月 20日

至9月 26日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

（下转十四版）

ZHENGZHOU DAILY 132018年 9月 28日 星期五 编辑 祝 瑞 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

项目名称

高速地产和园工程施工二标段

昆仑望岳

中原区柳沟安置区一段一标

嘉韵·公园里二期

运和启园

正商绿景花园一号院

上街第一城景园3#、8#楼

锦江社区安置区B2地块2#楼

雅居乐珑禧苑

所属行政区

管城回族区紫荆山南路街道办事处

中原区绿东村街道办事处

中原区须水街道办事处

上街区峡窝镇

惠济区新城路街道办事处

惠济区古荥镇

上街区新安路街道办事处

上街区峡窝镇

郑东新区龙湖办事处

项目详细地址

二里岗南街南、鸿基路西

华山路西、颍河西路南

须水街道柳沟安置区

淮阳路西侧、欢乐金街北侧

郑州市惠济区天河路绿源路北100米

绿达路北、毓秀路西

上街区新乡路南、汝南路东

峡窝镇龙江路

朝阳路与如意东路东北

本周扣分

0.7

0.7

0.4

1.1

0.9

0.9

0.8

0.7

0.5

累计扣分

0.7

1.5

1.2

1.1

0.9

0.9

0.8

0.7

0.5

信用评分

99.3

98.5

98.8

98.9

99.1

99.1

99.2

99.3

99.5

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

建设单位

郑州奥兰
置业有限公司

河南嘉韵
置业有限公司

郑州投资控股
有限公司

郑州鼎润城市建设
有限公司

河南中创置业
有限公司

河南正商新铭置业
有限公司

郑州兴联置业
有限公司

郑州市上街区
峡窝镇人民政府

河南雅同置业
有限公司

单位法人

朱志鹏

王甲戌

梁崇巍

李斌

宋建普

张敬国

张震

陈勇

于吉福

本周
扣分

0.7

1.1

0.7

0.4

0.9

0.9

0.8

0.7

0.5

累计
扣分

0.7

1.8

1.5

1.2

0.9

0.9

0.8

0.7

0.5

信用
评分

99.3

98.2

98.5

98.8

99.1

99.1

99.2

99.3

99.5

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

施工单位

河南建隆建筑安装
装饰工程有限公司

河南国基建设集团
有限公司

郑州市第一建筑工程集团
有限公司

河北建工集团
有限责任公司

河南亚星建筑安装工程
有限公司

河南华宸工程建设
有限公司

中亿丰建设集团股份
有限公司

河南京都建筑安装
有限公司

浙江省东阳第三
建筑工程有限公司

单位法人

刘志刚

高兴文

段利民

李云霄

王保民

张家庭

邹建刚

付现林

楼正文

本周
扣分

0.9

0.7

0.4

0.7

0.7

1.1

0.9

0.8

0.5

累计
扣分

4.7

0.7

3.4

2.8

2.4

2.2

0.9

0.8

0.5

信用
评分

95.3

99.3

96.6

97.2

97.6

97.8

99.1

99.2

99.5

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

监理单位

河南海纳建设管理
有限公司

中建卓越建设管理
有限公司

河南省建科建设监理
有限公司

河南方大建设工程管理
有限公司

郑州中兴工程监理
有限公司

河南德新工程管理咨询
有限公司

河南海华工程建设管理
股份有限公司

河南海纳工程管理
有限公司

单位法人

豆孝宇

邬敏

王东奇

李宗峰

李振文

张银鹏

张勤

卞建立

本周
扣分

0.8

1.4

0.9

0.7

0.4

1.1

0.9

0.5

累计
扣分

14.5

14.2

6.1

0.7

3.0

1.1

0.9

0.5

信用
评分

85.5

85.8

93.9

99.3

97.0

98.9

99.1

99.5

信用
等级

信用
良好

信用
良好

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

企业名称

河南一达民安市政服务有限公司

河南创洁土石方工程有限公司

河南富泓土石方工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南炳坤建筑工程有限公司

河南省威方拆除清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南迪安基础工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州六合土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泓盛土石方清运工程有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

郑州泽宇基础工程有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

企业地址

郑州市惠济区南阳路144号附19号

郑州市管城回族区十八里河镇十八里河村319号

郑州经济技术开发区航海东路107辅道交叉口向北500米路西

郑州市管城回族区东大街59号 1号楼2单元26层 325号

郑州市金水区押砦村146号附2号

郑州高新区秦岭北路63号 2号楼2单元2层

郑州市管城回族区城东南路35号幸福港湾23号楼2单元19层 227号

郑州市金水区红专路128号院28号楼东1单元1301号

郑州市金水区丰产路街道办事处常砦村东韩砦小区1号楼703号

（郑东）商务内环路24号楼2单元7层 701号

郑州市管城回族区陇海东路313号院3号楼3号

郑州市二七区航海路197号索克世纪大厦15层 1501号

郑州市惠济区长兴路王砦村三区9号

郑州市惠济区宏达路南长兴路东银江商务综合楼9层 911室

郑州市二七区侯寨乡曹洼村留余路中段

郑州市管城回族区郑尉路金岱园区168号

郑州市金水区三全路9号一米阳光国际酒店公寓21层 16号

企业法人

孔祥勇

袁建平

王颖奎

蔡章顺

许贵增

吴秋峰

朱金峰

李红杰

田利军

常磊

刘甜幸

陈心美

王璐

曹永胜

薛亮

刘永超

李亮

本周扣分

0.80

0.20

0.49

0.20

0.14

0.07

0.05

0.14

0.63

0.10

0.55

0.28

0.05

0.10

0.14

0.56

0.77

累计扣分

8.10

3.15

3.22

7.35

12.17

1.33

2.75

7.42

4.13

6.35

9.20

13.02

6.20

0.80

10.36

16.73

5.60

累计得分

91.90

96.85

96.78

92.65

87.83

98.67

97.25

92.58

95.87

93.65

90.80

86.98

93.80

99.20

89.64

83.27

94.40

信用等级

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

良好

良好

优秀

1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分